
Wijzing van de Algemene subsidieverordening Den Haag 2020 

  

de raad van de gemeente Den Haag, 

  

gezien het voorstel van het college van 11 april 2023, 

  

gelet op: 

- artikel 149 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

_ vast te stellen de navolgende Verordening tot wijziging van de Algemene subsidieverordening Den 

Haag 2020. 

  

Artikel  I 
A Artikel 3 komt te luiden als volgt: 

  

Artikel 3 

1. Het college is bevoegd te besluiten over het verstrekken van subsidies. 

  

2. Een collegebesluit tot het verstrekken van subsidies geldt voor een periode van maximaal vier ach- 

tereenvolgende jaren. 

  

3. Het college kan besluiten subsidies voor een periode langer dan vier achtereenvolgende jaren te 

verstrekken indien en voor zover dit noodzakelijk is voor de doelmatigheid of doeltreffendheid van de 

subsidie. Het college motiveert dit in haar besluit tot subsidieverstrekking. 

  

  

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 juli 2023. 

  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 8 juni 2023 

De griffier, Lilianne Blankwaard-Rombouts en de voorzitter, Jan van Zanen. 

Nr. 283906 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2023 nr. 283906 29 juni 2023 1 


